МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126»
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;

E-mail: detsad126@kubannet.ru,

тел./факс (861) 255 -89-92

ПРИКАЗ

от «09» января 2023 г.                                                                                     № 12

г. Краснодар

«О запрете сбора денежных средств в МБДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 126» с родителей

(законных представителей) учащихся»

В целях недопущения незаконных сборов денежных средств с родителей

(законных представителей) воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Дет-

ский сад № 126»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить все виды сбора денежных средств с родителей (законных пред-

ставителей) воспитанников.

2. Выявлять и пресекать случаи незаконного сбора денежных средств с роди-

телей (законных представителей) воспитанников.

3. Старшему воспитателю Мельниковой В.Ю. довести до сведения воспита-

телей информацию о недопустимости незаконного сбора денежных средств с

родителей (законных представителей) воспитанников.

4. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с

нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, про-

водить служебное расследование.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 126»                                                                 Н.Г. Цатурова

С приказом ознакомлен:   __________  В.Ю. Мельникова

mailto:detsad126@kubannet.ru

		2023-10-19T09:10:04+0300
	Цатурова Наталья Григорьевна